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HARIDUS- JA KULTUURIKOMISJONI
KOOSOLEKU PROTOKOLL

Tõrva                                                                                     13.03.2023 nr 1-8/2023/2

Algus kell 16:00, lõpp kell 17:45
Toimumise koht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva) 
Koosoleku juhataja: Indrek Valner 
Protokollija: Tiiu Kukk 
Osalejad: Lauri Drubinš, Ülle Juht, Karl Kirt, Ilmar Kõverik, Giia Timpson, Indrek Valner, Tiiu
Vips
Kutsutud: abivallavanem Helen Elias, Tõrva Kultuurimaja juhataja Pille Ilisson, sekretär Tiiu 
Kukk

Päevakord:
1. Tõrva valla haridusasutuste ümberkorraldamine; 
2. Kultuuripreemia ja kultuuri peapreemia kandidaadid.

Päevakord kinnitati ühehäälselt.

1. Päevakorrapunkt 
Tõrva valla haridusasutuste ümberkorraldamine 
Ettekandja: abivallavanem Helen Elias.
Tõrva  valla  haridusasutuste  ümberkorraldamise  eelnõu  oli  eelnevalt  komisjoni  liikmetele
saadetud.  Ettekandja  andis  ülevaate  planeeritavatest  muudatustest:  Ala Põhikool  ja  Hummuli
Põhikool liidetakse Riidaja Põhikooliga ning Riidaja Põhikooli uueks nimeks saab Tõrva Kool
(muudatused plaanitakse ellu viia 01. septembriks 2023). Tõrva Kooli Riidaja õppekohas jätkub
õppetöö 1-9. klassi,  Tõrva Kooli Ala ja Hummuli õppekohas jätkub õppetöö 1-6. klassi.  Alates
2024/2025  õppeaastast  vaadatakse  igal  aastal  üle  II  ja  III  kooliastme  õpilaste  arv,  kui
kooliastmes on alla 12 õpilase, lõpetab kooliaste tegevuse. Ritsu Lasteaed-Algkooli algkooli osa
plaanitakse liita  Tõrva Gümnaasiumiga ja  algkool  lõpetab Linna külas tegevuse,  lasteaia  osa
plaanitakse  liita  Tõrva  lasteaiaga  Mõmmik,  õppekohana  jätkub  tegevus  Linna  külas  (alates
01.09.2023). Lasteaed Tõrvalill liidetakse lasteaiaga Mõmmik.

Eelmise  aasta  lõpus  tutvustati  haridusasutuste  ümberkorraldamiseks  kavandatavaid  tegevusi
Tõrva Noortevolikogule. Tõrva Gümnaasiumi -, Ristu Algkool- Lasteaia -, Hummuli Põhikooli -,
Riidaja Põhikooli -, Tõrva Lasteaed Mõmmik - ja Tõrva Lasteaed Tõrvalill hoolekogudele. Ala
Põhikooli hoolekogu toimub homme (14.03.2023). Ettekandja palus komisjonil kaaluda varianti,
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et 2023. aastal Ala kooli 9 klassi minevatel õpilastel lastakse kool ära lõpetada, eeldusel, et kooli
9. klassis alustab kooliteed 6 õpilast. 

Komisjoni  liige Karl Kirt  kiitis  heaks ettekandja ettepaneku,  kuid lisas,  et  kuna kooli  I  ja II
õppeastmes alustab 2023/2024 õppeaastal õppimist vähe õpilasi, siis võiks ühe aasta lasta kõigil
praegu õppivatel  lastel  seal haridustee  omandada ja 2024/2025 õppeaastal  kooli  sulgeda.  Nii
oleks kõigile piisavalt ette teada edasistest plaanidest.
Komisjoni liikme Lauri Drubinši arvates võib teadmine, et kool suletakse, kaasa tuua selle, et
lapsevanemad teevad otsuse lapsi sinna kooli üheks aastaks mitte panna. 
Helen Elias lisas, et tema kooli sulgeda ei tahaks, tema arvates võiks lapsele jääda võimalus
saada alg- ja alusharidus kodu läheduses.

Komisjoni esimees tegi ettepaneku panna hääletusele ettekandja poolt välja pakutud variant: Ala
õppekohas  jätkub  õppetöö  järgmisel  õppeaastal  9.  klassis,  tingimusel,  et  9  klassis  alustab
õppetööd 6 last (seisuga 01.07.2023). Toimus hääletus, ühehäälselt oldi ettepaneku poolt. 

Karl Kirt uuris, kas Ritsu lasteaed, Tõrva lasteaed Tõrvalill ja Mõmmik lasteaed lähevad ühtse
juhtimise alla- kas lasteaias Mõmmik olev õppejuht hakkab juhtima kõiki lasteaedasid? 
Helen Elias vastas jaatavalt, lisades, et vajadusel saab tööle võtta õppejuhte.

Karl  Kirt  uuris  ettekandjalt  Hummuli  lasteaia  ja kogukonnakeskuse ruumide kohta Hummuli
mõisahoones, lisades, et komisjonil võiks kujuneda seisukoht selles osas. Helen Elias vastas, et
hetkel tegeletakse ruumide kohandamisega. 

Karl  Kirt  avaldas  muret  arengukavas  välja  toodud  ühtse  juhtimise  teemal,  soovides  teada,
milliseks  kujuneb  koolide  juhtimise  struktuur.  Ettekandja  selgitas,  et  koolid  läheksid  ühtse
juhtimise alla ja juhib üks direktor. Igasse õppekohta jääb juhtivõpetaja, vajadusel kaasatakse ka
tugispetsialiste ja majandusjuhte.

Komisjoni  esimees  pani  hääletusele  Tõrva  valla  haridusasutuste  ümberkorraldamise  eelnõu,
millele  lisandub Ala õppekoha erand:  Ala õppekohas  jätkub õppetöö järgmisel  õppeaastal  9.
klassis, tingimusel, et 9 klassis alustab õppetööd 6 last (seisuga 01.07.2023).
Toimus  hääletus,  5  komisjoni  liiget  oli  ettepaneku  poolt,  vastu  oli  1  komisjoni  liige  ja  1
komisjoni liige oli erapooletu.

Otsustati:  -suunata  Tõrva  valla  haridusasutuste  ümberkorraldamise  eelnõu  koos  Ala
õppekoha erandiga volikogule kinnitamiseks.

2. Päevakorrapunkt 
Kultuuripreemia ja kultuuri peapreemia kandidaadid
Ettekandja: Tõrva Kultuurimaja juhataja Pille Ilisson
Ettekandja andis lühiülevaate esitatud kandidaatidest. Kultuuri peapreemiale esitati 4 kandidaati.
Kultuuripreemia kandidaadiks esitati 2 kandidaati.

Pille  Ilisson  luges  ette  väljavõtte  kultuuripreemia  statuudist:  „Kultuuri  peapreemia
määratakse isikule või kollektiivile, kelle töö ja saavutused aastate jooksul on
kaasa aidanud kultuuriväärtuste loomisele Tõrva vallas ja on tunnustuseks
ning maine kujundajaks Tõrva vallale. Kultuuri peapreemia suurus on 1000 eurot. 
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Kultuuripreemia määratakse isikule või kollektiivile, kelle uus ettevõtmine või
teos on märkimisväärselt rikastanud Tõrva valla kultuurielu ja kes paistab
silma loominguliste tulemustega. Kultuuripreemia suurus on 500 eurot.“

Komisjoni  esimees  tõi  välja  kaks  tähelepanekut  esitatud  kultuuripreemia  kandidaatide  kohta.
Statuudi järgi määratakse kultuuripreemia isikule või kollektiivile  kelle  uus ettevõtmine
või teos on märkimisväärselt rikastanud Tõrva valla kultuurielu. 
Komisjoni liikmed arutlesid kultuuripreemiale esitatud kandidaatide sobivuse üle.
Komisjoni esimees pani hääletusele jätta esitatud kandidaadid kategooria kandidaatideks, kuhu
nad on esitatud  (kultuuripreemia  kandidaadid).  Toimus  hääletus,  3  komisjoni  liiget  oli  selle
poolt, 2 komisjoni liiget oli selle vastu ja 1 komisjoni liige oli erapooletu.
Komisjoni  liikmetele  anti  hääletussedel  kultuuripreemia  valimiseks  ja  kultuuri  peapreemia
valimiseks. Salajasel hääletusel osales 7 komisjoni liiget. 

Otsustati:  salajase  hääletuse  tulemusena  valiti  kultuuripreemia  laureaadiks  xxx  ja
kultuuripeapreemia laureaadiks xxx. 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt)

Indrek Valner                                                                              Tiiu Kukk
juhataja                                                                                             protokollija
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